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ZAPISNIK
101. SEDNICE ODBORA ZA FINANSIJE, REPUBLIČKI BUDžET I KONTROLU TROŠENjA JAVNIH SREDSTAVA, ODRŽANE 17. DECEMBRA 2019. GODINE


Sednica je počela u 13,30 časova.  
Sednici je predsedavala dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora.
Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Zoran Bojanić, Sonja Vlahović, Olivera Pešić, Srbislav Filipović, Milorad Mijatović, Momo Čolaković i Zoltan Pek.
Sednici su prisustvovali zamenici članova Odbora: Tanja Damnjanović Tomašević (zamenik Veroljuba Arsića), Snežana R. Petrović (zamenik Gorana Kovačevića) i Gorica Gajić (zamenik Milana Lapčevića). 
Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Dušan Bajatović, Milan Damjanović, Milorad Mirčić, Aleksandar Stevanović, Goran Ćirić i Vojislav Vujić, kao ni njihovi zamenici.
           Sednici su prisustvovali poverenici Vlade: Slavica Savičić, državni sekretar, Sandra Damčević i Ivana Đenić iz Uprave za javne nabavke, Zoran Gašić iz Uprave za igre na sreću, Nadica Pantović iz Sektora za carinski sistem i politiku, Branka Đorđević iz Ministarstva finansija, Milica Đurđević, Marina Miljković i Gordana Petrović iz Uprave za trezor, Tatjana Paulica Milovanović iz Uprave za javni dug, Dušica Šorgić iz Centralnog registra obaveznog socijalnog osiguranja, Jelica Ćirović iz Uprave za duvan, Marina Nojkić Lazarević i Lina Đurica iz Uprave za sprečavanje pranja novca.  
Na predlog predsednika, većinom glasova (10 glasova za, jedan narodni poslanik nije glasao), Odbor je utvrdio sledeći 

D n e v n i     r e d:

	- Usvajanje zapisnika sa 98, 99. i 100. sednice Odbora;
1. Razmatranje Predloga zakona o javnim nabavkama, koji je podnela Vlada (broj 011-2478/19 od 30. septembra 2019. godine), u pojedinostima;
2. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o javnom dugu, koji je podnela Vlada (broj 400-2879/19 od 22. novembra 2019. godine), u pojedinostima;
3. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o sprečavanju pranja novca i finansiranja terorizma, koji je podnela Vlada (broj 400-2603/19 od 18. oktobra 2019. godine), u pojedinostima;
4. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o rokovima izmirenja novčanih obaveza u komercijalnim transakcijama, koji je podnela Vlada (broj 4-2952/19 od 29. novembra 2019. godine), u pojedinostima;
5. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o Centralnom registru obaveznog socijalnog osiguranja, koji je podnela Vlada (broj 011-2950/19 od 29. novembra 2019. godine), u pojedinostima;
6. Razmatranje Predloga zakona o dopunama Zakona o Carinskoj tarifi, koji je podnela Vlada (broj 483-2605/19 od 18. oktobra 2019. godine), u pojedinostima;
7. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o igrama na sreću, koji je podnela Vlada (broj 424-2664/19 od 25. oktobra 2019. godine), u pojedinostima;
8. Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o duvanu, koji je podnela Vlada (broj 320-2305/19 od 9. septembra 2019. godine), u pojedinostima. 
Pre prelaska na rad po utvrđenim tačkama dnevnog reda, Odbor je, većinom glasova (10 glasova za, jedan narodni poslanik nije glasao) i bez primedbi,  usvojio zapisnike sa 98, 99. i 100. sednice Odbora.
Odbor je, većinom glasova (10 glasova za, jedan narodni poslanik nije glasao), usvojio predlog predsednika Odbora da se radi efikasnijeg rada Odbora obavi objedinjena rasprava o amandmanima u okviru svake tačke dnevnog reda, s tim da se kod svake tačke dnevnog reda o podnetim amandmanima Odbor izjasni grupno, i to prvo o amandmanima koje je predlagač zakona prihvatio, a zatim o amandmanima koje predlagač zakona nije prihvatio.
 
PRVA TAČKA DNEVNOG REDA: Razmatranje Predloga zakona o javnim nabavkama, u pojedinostima

	Odbor je, na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne Skupštine, većinom glasova (10 glasova za, jedan narodni poslanik nije glasao),  odlučio  da podnese sledeći
I Z V E Š T A J

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o javnim nabavkama.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeće amandmane:
· na član 12. koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović;
· na član 13. koji su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanici Stefana Miladinović i dr Aleksandar Martinović;
· na član 14. koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović;
· na član 17. koji su u istovetnom tekstu podneli narodni poslanici Stefana Miladinović i dr Aleksandar Martinović;
· na član 52. koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović;
· na član 54. koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović;
· na član 55. koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović;
· na član 56. koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović;
· na član 62. koji je podneo narodni poslanik mr Dejan Radenković;
· na član 108. koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović;
· na član 151. koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović;
· na član 225. koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović;
· na član 237. koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović;
· na član 247. koji je podneo narodni poslanik dr Aleksandar Martinović.
	
Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 1. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nikolić Ružica;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
· na član 5. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 6. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
· na član 7. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
· na član 8. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
· na član 9. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
· na član 9. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
· na član 11. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 11. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
· na član 11. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
· na član 11. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 12. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 12. sa ispravkom koji je podnela narodni poslanik Katarina Rakić;
· na član 16. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 20. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 20. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 20. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 28. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
· na član 29. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
· na član 32. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 37. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
· na član 39. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
· na član 40. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 42. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
· na član 43. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
· na član 44. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
· na član 49. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 52. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
· na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
· na član 61. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
· na član 65. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 66. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
· na član 68. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 71. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
· na član 75. koji je podneo narodni poslanik mr Dejan Radenković;
· na član 75. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
· na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
· na član 81. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 81. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 81. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 82. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 83. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
· na član 84. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 85. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
· na član 87. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
· na član 88. koji je podneo narodni poslanik mr Dejan Radenković;
· na član 93. koji je podneo narodni poslanik mr Dejan Radenković;
· na član 97. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 105. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 105. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 105. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
· na član 105. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
· na član 113. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 119. koji je podneo narodni poslanik mr Dejan Radenković;
· na član 123. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
· na član 125. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 126. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
· na član 127. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
· na član 129. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 129. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 146. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 151. koji je podneo narodni poslanik mr Dejan Radenković;
· na član 151. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
· na član 163. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 178. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Stevanović, Vladimir Đurić, Tatjana Macura, Nemanja Radojević i Ljupka Mihajlovska;
· na član 180. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 181. sa ispravkom koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
· na član 184. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
· na član 185. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Stevanović, Vladimir Đurić, Tatjana Macura, Nemanja Radojević i Ljupka Mihajlovska;
· na član 191. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 192. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 193. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
· na član 197. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 203. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
· na član 214. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 225. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
· na član 228. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
· na član 231. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 233. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 234. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 235. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 241. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na Prilog 4. koji je podneo narodni poslanik mr Dejan Radenković.
                                                                                                        										
DRUGA TAČKA DNEVNOG REDA: Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o javnom dugu, u pojedinostima

Odbor je, na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne Skupštine,  jednoglasno  odlučio  da podnese sledeći
I Z V E Š T A J

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o javnom dugu.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
· na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Slavica Živković, dr Predrag Jelenković, doc. dr Ivan Bauer i Branimir Jovanović;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
· na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 4. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.


TREĆA TAČKA DNEVNOG REDA: Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o sprečavanju pranja novca i finansiranju terorizma, u pojedinostima

    Odbor je, na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne Skupštine,  većinom glasova (10 glasova za, jedan narodni poslanik nije glasao) odlučio  da podnese sledeći  
I Z V E Š T A J

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o sprečavanju pranja novca i finansiranja terorizma.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeće amandmane:
· na član 34. koji je podnela narodni poslanik dr Aleksandra Tomić;

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
· na član 2. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vesna Nikolić Vukajlović;
· na član 3. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
· na član 5. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 6. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
· na član 7. koji je podnela narodni poslanik Ljiljana Mihajlović;
· na član 7. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 7. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
· na član 7. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
· na član 8. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
· na član 9. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić;
· na član 9. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
· na član 10. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 10. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 11. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
· na član 12. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 14. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
· na član 15. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na člam 16. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
· na član 19. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 20. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 21. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 24. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 26. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 27. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
· na član 30. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 30. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 32. koji je podnela narodni poslanik Aleksandra Belačić
· na član 36. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
· na član 37. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
· na član 38. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 40. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 41. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
· na član 41. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 46. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 50. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 51. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
· na član 52. koji je podneo narodni poslaniki Sreto Perić;
· na član 55. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović
· na član 57. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
· na član 60. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 66. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
· na član 67. koji je podneo narodni poslanik Miljan Damjanović;
· na član 67. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 68. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
· na član 70. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 71. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 72. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 72. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta i
· na član 72. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić.

ČETVRTA TAČKA DNEVNOG REDA: Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o rokovima izmirenja novčanih obaveza u komercijalnim transakcijama, u pojedinostima 

Odbor je, na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne Skupštine,  jednoglasno  odlučio  da podnese sledeći
                                                I Z V E Š T A J

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o rokovima izmirenja novčanih obaveza u komercijalnim transakcijama.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
· na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 1. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
· na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
· na član 4. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 4. koji je podneo narodni poslanik Tomislav Ljubenović;
· na član 5. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
· na član 6. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
· na član 6. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović i 
· na član 7. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić.
      

PETA TAČKA DNEVNOG REDA: Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o Centralnom registru obaveznog socijalnog osiguranja, u pojedinostima 

Odbor je, na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne Skupštine,  jednoglasno  odlučio  da podnese sledeći
                                                I Z V E Š T A J

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane podnete na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o Centralnom registru obaveznog socijalnog osiguranja.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:

· na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
· na član 3. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
· na član 4. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
· na član 4. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
· na član 4. sa ispravkom koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić i
             -na član 6. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj.	

ŠESTA TAČKA DNEVNOG REDA: Razmatranje Predloga zakona o  dopunama Zakona o Carinskoj tarifi, u pojedinostima 
	
    Odbor je, na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne Skupštine,  većinom glasova (10 glasova za, jedan narodni poslanik nije glasao) odlučio  da podnese sledeći
                                                I Z V E Š T A J

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o dopunama Zakona o carinskoj tarifi.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeće amandmane:
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik dr Aleksandra Tomić.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Petar Jojić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović i
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.


SEDMA TAČKA DNEVNOG REDA: Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o igrama na sreću, u pojedinostima 

Odbor je, na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne Skupštine,  jednoglasno  odlučio  da podnese sledeći
Na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine, Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava podnosi 

                                                I Z V E Š T A J

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o igrama na sreću.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:

- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ružica Nikolić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Nemanja Šarović;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Nikola Savić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić;
- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Filip Stojanović;
- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević i
- na član 13. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović.

OSMA TAČKA DNEVNOG REDA: Razmatranje Predloga zakona o izmenama i dopunama Zakona o duvanu, u pojedinostima 

    Odbor je, na osnovu člana 156. stav 3. Poslovnika Narodne Skupštine,  većinom glasova (10 glasova za, jedan narodni poslanik nije glasao) odlučio  da podnese sledeći
                                                I Z V E Š T A J

Odbor je, u skladu sa članom 164. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine, razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o duvanu.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da prihvati sledeći amandman:
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Vjerica Radeta.

Odbor je odlučio da predloži Narodnoj skupštini da odbije sledeće amandmane:

- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Šešelj;
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Nataša Jovanović;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Dubravko Bojić;
- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Zoran Despotović;
- na član 15. koji je podneo narodni poslanik Sreto Perić;
- na član 16. koji je podneo narodni poslanik Milorad Mirčić i
- na član 19. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević.


Izvestilac Odbora na sednici Narodne skupštine po tač. 1-8 dnevnog reda je dr Aleksandra Tomić, predsednik Odbora. 

Sednica je završena u 13,45 časova.

Sednica je tonski snimana.


SEKRETAR ODBORA				        PREDSEDNIK 
              Tijana Ignjatović                			   	   dr Aleksandra Tomić


